



Sayın dinleyiciler, bugün 7 Kasım 2016 Pazartesi. Türkçenin Sesinde haberleri dinliyorsunuz.

.*--

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Sağlık Bilimleri Üniversitesi akademik hastane açılış törenine katıldı.

Erdoğan tutuklanan HDP'liler hakkında konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Dokunulmazlıklar üzerinden devlete meydan okuyan bu densizlerin amacı Türkiye'yi uluslararası alanda sıkıntıya sokmaktır. Benim uluslararası bu saldırılardan en ufak bir korkum, endişem yoktur. Benim için aslolan milletimdir." ifadelerini kullandı.

.*--

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, Türkiye genelinde 40 ilçeye doğalgaz dağıtım töreninde konuştu.

Albayrak, "Türkiye'ye kaliteli, güvenli ve istikrarlı enerji sağlamak için enerjinin her alanında yoğun çalışmalar yapıyoruz. Doğalgazın gitmediği ilimiz kalmayacak." dedi.

.*--

ABD'de başkanlık seçimi yarın gerçekleştiriliyor.

Seçimlerde Demokrat Parti adayı Hillary Clinton "ilk kadın başkan", Cumhuriyetçi Parti adayı Donald Trump da "60 yıl sonra siyasi geçmişi olmayan ilk başkan" olmak için çalışıyor.

Son anketlere göre Clinton ile Trump arasındaki oy farkı 1-2 puan bandına kadar inmiş durumda.

.*--

Peşmerge güçleri, Musul'u kurtarma operasyonu çerçevesinde DEAŞ'ın elindeki Başika'ya girdi.

Uluslararası koalisyon güçleri de cephe gerisinde Peşmerge askerilerine destek veriyor.

.*--

Nijerya'da Boko Haram terör örgütüne yönelik operasyon düzenlendi. Çoğu çocuk ve kadınlardan oluşan 85 kişi kurtarıldı.

2009'da kitlesel şiddet eylemleri düzenlemeye başlayan Boko Haram, 17 bin kişinin ölümüne neden oldu.

.*--

Vietnam'da şiddetli yağışların yol açtığı sellerde 15 kişi hayatını kaybetti.

Kaybolan 6 kişinin bulunması için çalışmalar devam ediyor. Eyalette 41 bin ev ve iş yeri sel suları altında kaldı.

.*--

Türk sinemasının ünlü ismi Kemal Sunal, 72. doğum günü dolayısıyla düzenlenen etkinlikle anıldı.



Etkinliğe oyuncunun eşi Gül Sunal ve kızı Ezo Sunal'la "Hababam Sınıfı" oyuncularını ve sanatçı dostlarını katıldı.

-*--ve spor

Spor Toto Süper Lig'de Fenerbahçe, Akhisarspor'u 3-1 yendi.

Fenerbahçe bu sonuçla puanını 18'e yükseltti.

-*--

Türkiye A Milli Futbol Takımı'nın Kosova maçı aday kadrosu açıklandı.

Arda Turan, Selçuk İnan, Burak Yılmaz ve Gökhan Gönül dört maç aradan sonra ilk kez milli takıma davet edildi.

-*--

Türkçenin Sesinde haberleri dinlediniz.